EDIMAR DA SILVA TOSTA 
OBJETO:  Contratação Musical Trio -  Edimar da Silva Tosta, visando participação no
evento denominado “Temporada de Areia 2026”, nos termos do inciso IV do artigo 74 da
Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, conforme Edital 013/2024.  

VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com
Recursos não Vinculados de Impostos e Transferência de Impostos, a saber: 
Órgão: 12 
Unidade Orçamentária: 01 
Projeto/Atividade: 2.124 
Elemento de Despesa: 33903699000